
 

 

Nr.:  13  De raad van de gemeente Menameradiel; 
 
 
  Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 4 oktober 2016. 
 
 
   
 
 
  Besluit: 
 
 

1. Vervangen van het regenwaterriool in de Buorren te Skingen 

2. De dekking à € 23.500,-- via het vastgestelde vGRP 2013-2018 te laten plaats vinden. 

 
 
 
 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Menameradiel in zijn openbare 
vergadering van 27 oktober 2016. 

 
 
  de griffier,                 de voorzitter, 


